

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-27



**URZĄD MIASTA  
RAWA MAZOWIECKA**  
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5  
96-200 Rawa Mazowiecka  
tel.(0-46) 814 47 11, fax.(0-46) 814 43 23

**Do wiadomości:**

**- wszyscy uczestnicy postępowania**

**WYJAŚNIENIA (Nr 86) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. Czy Zamawiający zamierza przekazać oferentom zaktualizowane przedmiary, zawierające elementy pojawiające się w odpowiedziach i komunikatach, czy oferent sam powinien nanieść te zmiany?

**Odpowiedź nr 1:** Oferent samodzielnie dokonuje zmian w przedmiarach robót

2. Czy Zamawiający zamierza przekazać oferentom ślepy kosztorys na stację i przyłącze gazu w formacie .ath (jest on niezbędny do złożenia kompletnej oferty)?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie posiada ślepego kosztorysu w formacie ath. Wykonawcy powinni we własnym zakresie wprowadzić pozycje stacji i przyłącza gazu do kosztorysu ofertowego z opublikowanego formatu pdf (tym bardziej, że kosztorys ten zawiera tylko 28 pozycji).

3. Czy Zamawiający wymaga złożenia dokładnie tych samych szczegółowych kosztorysów ofertowych załączonych do SIWZ w formacie ath, czy może to być w innej formie np. w formie tabeli EXCEL?

**Odpowiedź nr 3:** Kosztorysy ofertowe mogą być złożone w innym formacie niż ath, np. w formie tabeli EXCEL.

4. Czy Zamawiający może odpowiedzieć ile pytań zostało przesłanych od oferentów, na ile zostały udzielone odpowiedzi a na ile jeszcze nie?

**Odpowiedź nr 4:** Pytanie to nie dotyczy treści SIWZ

5. *W związku z tym, że Zamawiający uzupełnia i zmienia SIWZ ( ostatnia zmiana nr 9 SIWZ z dn. 19.05 ) o istotne rzeczy mające wpływ na przygotowanie oferty prosimy o przelozenie terminu na 16 czerwca 2009r.*

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający przedłuzył termin składania ofert dwukrotnie, ostatni raz do 2 czerwca 2009 roku.

**Uwaga:** Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06 email: [pasprojekt@pasprojekt.com](mailto:pasprojekt@pasprojekt.com)

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy

**BURMISTRZ MIASTA**

*mgr Eugeniusz Góraj*

(podpis zamawiającego)